Tunc

Tum tonitru & fulmen funesto aduerberet igitur,  
 Et sibi sic hostem nouerit esse Deum.  
 Sentio iam, quod fatidici plorastis amici:  
 Mentitur vita, cleftydra nulla mea,  
 Tanti erat hæc soboles, lacrymis assueuimus indè,  
 Indè, oculos raro deseruere meos.  
 Nā postquā posita est pretexta, nuce s'q, trochusque  
 Et bulla ad patrios uictima facta lates,  
 Tunc ego, quæ melius nescirem, discere cœpi:  
 Primus erat, sortem plangere posse, dolor.  
 Et vix posse datum est, sæpè obtuctata fuit mens,  
 Natura impatiens sub pede colla premi.  
 Surgere sæpè adnixa, suoque irrumperè Cælo,  
 Nec poterat pigra tollere corpus humo.  
 Tum vibrans oculos, oculos tristi imbre natantes,  
 Ab superi! dixit (cætera fletus erant)  
 Et rursum ah! ah! (sed per luctisonos singultus  
 Ipse sibi obsistens non sinit ire dolor)  
 Sic puto Rex fremuit, dum crescere cornua sensit  
 Qui bos ex homine est, de boue factus homo.  
 O Deus, o superi, patientia vincitur, o quis,  
 Qui me mortali corpore soluat; erit?  
 O quis erit? nostris qui cantet in auribus, istud  
 Quod voueo toties, ilicet, o quis erit?  
 Ille, necaturum mihi mergat in ilia ferrum,

Pocula Theſſalico miſceat ille fauo.  
 Nec liquido plumbo, nec auaro terreoꝝ uncoꝝ,  
 Mors miſera quauis conditione placet.  
 A Eratos gemitu doceam mugire iuuenos,  
 Suppoſito quamuis excrucienda rogo,  
 Aut etiam iubeat (quamquam pudor iſta vouere)  
 Inter vlyſſeos exululare lupos.  
 O Deus, ò ſuperi, patientia vincitur: ò quis  
 Qui me mortali corpore ſoluat erit?  
 Parce Deus, ne crudelem vox impia iactet,  
 In furias quando præcipitata ruit.  
 Hic propè barbaries poterit clementia dici,  
 Ad pœnas veniat ſi ſtupefacta meas.  
 Corpora corporibus coniunxit mortua viuis  
 Ille hominem, quem vix dicere fama poteſt.  
 Me viuum cruciat (magis hoc ferale) cadauer?  
 Nec, qua diſſidium ſiniat hora, venit.

AMBRO.

LIBER TERTIVS.

223

AMBROSIVS

Serm. 22.

in Psalm. 118.

**Q**uomodo viuit anima operta mortis in-  
uolucro?

COPIA

Coarctor autem e' duobus: desiderium habens  
dissolui et esse com Christo. Ad Philip. i.

C. Blancus fec.

39.

Coa

Q

Terr

la

Sed p

Pr

Perg

N

Aspi

Vt

Dist

Vt

Non

Q

En pe

Et

Sapē

Vt

Et di

## I X.

Coarctor è duobus, desiderium habens dissolui,  
& esse cum Christo. *Ad Philip. 1.*

**Q**uid faciam gemini flammata cupidine voti?  
Anteferam terras? anteferamne Polum?  
Terra tenet, Cælum reuocat, lis magna moratur  
Iamq; volantē animū pondere membra premūt.  
Sed procul illecebræ; semel impete rumpere nodum  
Præstat, et è vinculis eripuisse pedes.  
Pergite festina pertexere stamina Diva,  
Nec Leibo clausæ sint veniente fores.  
Aspice, lux, quantoluxentur brachia nisu;  
Utque ferè à membris distrahar ipsa meis.  
Distrahar ut mediam tibi me coniungere possim;  
Vnaque sit saltem pars tibi nexa mei.  
Non sinis; & vides nil proficientia vota,  
Quodque negas toties, vis tamen vsque peti.  
En peto quod renus, geminasq; exporrigo palmas,  
Et tibi quas nequeo neclere, tendo manus.  
Sapè mihi de te, mendacia dulcia fingo,  
Vincula ceu posita compede fracta forent:  
Et dico, meus his, prendique & prendere certas,  
Meque,